
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP při realizaci polní cesty 
PC7 v k.ú. Brzice 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka 

Náchod 

Sídlo: Palachova 1303, 547 01 Náchod 

Zastoupený: Ing. Štěpán Melichar, vedoucí Pobočky Náchod 

Kontaktní osoba 
Ing. Jana Hynková 

e-mail: j.hynkova@spucr.cz, tel.: 702 126 659 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 503583/2024, SP9578/2024-514203 

UID dokumentu: spudms00000015144049 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 17. 12. 2024 pod č. j. SPU 503231/2024 rozhodl Ing. Štěpán 

Melichar, vedoucí Pobočky Náchod, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Náchod, v 

rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru 

dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

INGENIRING KRKONOŠE a.s. 

sídlo Horská 634, 541 01 Trutnov 

právní forma akciová společnost 

IČO: 27472493 

 

 

 

 

 

 

 



  

2 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Jan Kottink 

Sídlo: Jihlava 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 03119840 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

Sídlo: Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27466868 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Martin Lang 

Sídlo: Borovany 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 60871521 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

INGENIRING KRKONOŠE a.s. 

Sídlo: Horská 634, 541 01 Trutnov 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 27472493 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Sdružení: Hauckovi, s.r.o. a Ing. Miloš Straka 

Sídlo: Hauckovi, s.r.o., Zlíč 73, 552 03 Česká Skalice 
Ing. Miloš Straka, Hradec Králové 

Právní forma: Hauckovi, s.r.o. – společnost s ručením 
omezeným 
Ing. Miloš Straka - OSVČ 

IČO: Hauckovi, s.r.o. – 28779533 
Ing. Miloš Straka - 16202384 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

BUNG CZ s.r.o. 

Sídlo: Vinohradská 3217/167, Strašnice 100 00 Praha 
10 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27454576 

 

 



  

3 

 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Zadavatel posuzoval splnění podmínek dle Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu (základní způsobilost, profesní způsobilost, technická kvalifikace, čestná 

prohlášení, Etický kodex dodavatele, krycí list nabídky a podepsané návrhy smluv) u prvních 

dvou nabídek vyhodnocených dle ekonomicky nejvýhodnější ceny. 

 

Nesplnění prokázání podmínek účasti ve výběrovém řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Jan Kottink 

Sídlo: Jihlava 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 03119840 

 

• Ve své nabídce dodavatel nepředložil čestné prohlášení dodavatele ke střetu zájmů. 

• Ve své nabídce dodavatel nepředložil čestné prohlášení o splnění profesní 
způsobilosti a doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, a to živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování nebo Projektová činnost ve výstavbě. Dále 
doklad, že je odborně způsobilý nebo disponujete osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, a to osvědčení o autorizaci podle Zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů pro obor „Dopravní stavby“ nebo „Stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství“. 

• Ve své nabídce dodavatel nepředložil seznam významných služeb poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení s uvedením jejich 
ceny, doby poskytnutí a identifikaci objednatele dle zadaných kritérií ve Výzvě 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v odst. 4.1 Splnění technické 
kvalifikace. 

• Ve své nabídce dodavatel nepředložil návrh smlouvy na Technický dozor stavebníka. 

• V nabídce dodavatele nebylo předloženo čestné prohlášení o úplnosti a pravdivosti 
nabídky a souhlas se zadáním a podmínkami výběrového řízení. 

• Dodavatel byl vyzván s ohledem na nabídkovou cenu k zaručení kvalitního díla. 
 

Zadavatel účastníka výběrového řízení vyzval k doplnění a písemné objasnění 

daných bodů a to do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti o písemné 

objasnění. Vyzvaný účastník v požadované lhůtě nedodal písemné objasnění. 

Zadavatel pana Jana Kottinka vyloučil z výběrového řízení z důvodu neposkytnutí 

vysvětlení. 

 

 

 

 

 

 



  

4 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů 

před podpisem smlouvy. 

Požadované doklady: 

• ověřená pojistná smlouva 

 

Požadované doklady předložte do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení 

o výběru dodavatele. 

 

S pozdravem 

 

V Náchodě dne 17. 12. 2024 

     

"elektronicky podepsáno" 

…………………………………. 

Ing. Štěpán Melichar 

vedoucí Pobočky Náchod 

Státní pozemkový úřad  

Obchodní firma / název / jméno a příjmení IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

Jan Kottink 03119840 
34 900 Kč 1. 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 27466868 
350 000 Kč 6. 

Martin Lang 60871521 
275 000 Kč 4. 

INGENIRING KRKONOŠE a.s. 27472493 
49 900 Kč 2. 

Sdružení: Hauckovi, s.r.o. a Ing. Miloš 

Straka 

28779533 

16202384 300 000 Kč 5. 

BUNG CZ s.r.o. 27454576 
196 000 Kč 3. 


		2024-12-17T10:00:09+0100




